
Bürgermeisterin
Frau Schmieder

Sekretariat Bürgermeister
Frau Voigt

j.voigt@pockau-lengefeld.de

Mitarbeiter Museum Kalkwerk

Amtsblatt
Frau Münzner

i.muenzner@pockau-lengefeld.de

Gremien/Öffentlichkeitsarbeit
Frau Klotz

r.klotz@pockau-lengefeld.de

Kultur/Tourismus
Frau Reichel

m.reichel@pockau-lengefeld.de

Hauptverwaltung
Frau Klaus

s.klaus@pockau-lengefeld.de

Personalwesen
Frau Holtmann

j.holtmann@pockau-lengefeld.de

Zentrale/Bürgerservice
Frau Seifert

c.seifert@pockau-lengefeld.de

IT-Administration
Herr Swigon

r.swigon@pockau-lengefeld.de

Beschäftigte Schulen und Bibliothek

Beschäftigte Kindertagesstätten

Finanzverwaltung
Frau Müller

c.mueller@pockau-lengefeld.de

Buchhaltung/Haushalt

Frau Tutzschky
d.tutzschky@pockau-lengefeld.de

Steuern/Abgaben

Frau Rabe
d.rabe@pockau-lengefeld.de

Kassenleiterin

Frau Gottschalk
m.gottschalk@pockau-lengefeld.de

Kasse

Frau Y. Steinert
y.steinert@pockau-lengefeld.de

Anlagenbuchhaltung

Frau Lippmann / Frau Siegert
s.lippmann@pockau-lengefeld.de

Bauverwaltung
Herr Lämmel

f.laemmel@pockau-lengefeld.de

Energiemanagement
Herr Thümmel

m.thuemmel@pockau-lengefeld.de

Allgemeine Bauverwaltung
Frau S. Steinert

s.steinert@pockau-lengefeld.de

Liegenschaftsverwaltung
Frau Franke

b.franke@pockau-lengefeld.de

Gebäudeverwaltung/Gewerbe
Frau Gorzize

r.gorzize@pockau-lengefeld.de

Mitarbeiter Bauhof
Technisches Personal

Ordnungsverwaltung
Herr Stopp

h.stopp@pockau-lengefeld.de

Meldebehörde
Frau Enger

p.enger@pockau-lengefeld.de

Standesamt
Frau Neuber

b.neuber@pockau-lengefeld.de

Brandschutz
Frau Mauersberger

c.mauersberger@pockau-lengefeld.de

Straßenverkehr
Herr Siebold

s.siebold@pockau-lengefeld.de

Leitung Bauhof
Herr Feig

m.feig@pockau-lengefeld.de
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Kita/Buchhaltung

Frau H. Richter
h.richter@pockau-lengefeld.de


